Carolus, dei gracia Romanorum res Semper auguslus et Boliemie rex, ad

perpetuam rei memoriam. Elsi regle dignilatis circumspecta benignilas universos

M snos fideles et devotos quos sacrum Komanum ambit Imperium pro farore proscquilur,

ad illorum tarnen honores, utilitates et commoda promovenda uberius et fervencins

aspirare tnietur, qni aemper puritate fidei et sincere devodonis immota oonstaocia

erga nos, antecessores nostros et sacrmn Romanum imperinm claruerunt. Sane ad

noslre msieslatis accedens presenciam venernbilis (icrhanhis, eleclus confirmatus

*o ecclesie Spirensis, princeps et devolus nosler dileetus, exhibuil nobis quoddam

Privilegium domiui Ollouis Rumanorum regis, predecessoris noslri, pelcus uos humi-

1349 AprU 2 Speyer. 520.

Orig. nicht aufm^fiiiim. — Am Jhm CopUA. IM (Hb. prMt. t IJQ 4$$ QLA. e» JQirbnAf,

fol. 113'.

8p. 86
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liter et devote, ut idem Privilegium approbare, ratificare ac eciam oonfirmsre aucto-

rilale regia et benipnilate solila dignarornnr, cuiiis quidem privilegii lenor sequitur

in heo Tcrba : {folgt die Urkitmh con UHU Juli 30.) Nos igilur interventu dicti

deeti, quem fidei merita gratum Dobis reddunl, antccessorum noslrorum divorum

Romanoram prineipum nos vestigiis conformantes, qui eodesiam Spircnsem dicta •

conoeaaione ditaTemnt, priyil^um predictmn, preceplom, oonceasionem et omnia in

eo conteiita i <^'r icione debita prebabita de benignitalc rogia omnem iuris et solemp»

nilatis obniisso in eis Jrft'oüiin si qiiis esset ex cerla scieucia supjilcntcs approbamus,

rnlitir;iinus, innovainus, coiiliniiamus et auclorilale regia preseiilis scripli ])atrücinio

commuuimus, hac ediclali sauccione slalucutes et volenles, ul deinct-ps nulla civilas, lo

communilas vel universitas» commuailer vel divisim, nulla persuna ecclesiaslica vel

aaenlaria, alta vel hnmilis, huic nostre approbacioni, ratificaoioni, innoracioni et

oonfirmacioni contraire presamat» non obstantibus premissia seu qoolibet premisaomm

priyilegiis, indulgencüs, libcrtatibus, exempdonibus aul litlens quilMiacumque eititati

Spirensi aul cius civibus et incolis rominuniter vol divisim sub quacnmqne forma tf

verbonim concessis a nobis et nnlecessoribus noslris, que otnnia contra premissa

vel aliquid premissorum civitali aul civibus ut est dictum nolumus in aliquo suüra-

gari. In quorum omninm testimonium et eyidenctam pleniorem presentes litteraa fieri

et nostre maiestalia rigilli munimine inssimus commoniri. Datum Spire, anno